

**MM Italia ApS**

**Ribersvej 68, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 30 69 58 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

---

**Pietro Perolari**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MM Italia ApS  
Ribersvej 68  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 30 69 58 79  
Stiftet: 21. juni 2007  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Pietro Perolari

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med maskiner og værktøj og andre varer hovedsagligt i relation til håndværk og industri. Salget sker hovedsagligt til eksport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 549 t.kr. mod 633 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>548.736</b>	<b>633.425</b>
1 Personaleomkostninger	-495.100	-418.680
<b>Driftsresultat</b>	<b>53.636</b>	<b>214.745</b>
Andre finansielle indtægter	17	444
Øvrige finansielle omkostninger	-9.553	-3.437
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.100</b>	<b>211.752</b>
Skat af årets resultat	-10.560	-24.090
<b>Årets resultat</b>	<b>33.540</b>	<b>187.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	33.540	74.662
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.540</b>	<b>187.662</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	78.540	76.297
Varebeholdninger i alt	<u>78.540</u>	<u>76.297</u>
Tilgodehavende selskabsskat	22.873	14.988
Andre tilgodehavender	1.794	2.901
Tilgodehavender i alt	<u>24.667</u>	<u>17.889</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.107	1.165
Værdipapirer i alt	<u>1.107</u>	<u>1.165</u>
Likvide beholdninger	594.636	706.282
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>698.950</b></u>	<u><b>801.633</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>698.950</b></u>	<u><b>801.633</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	446.704	413.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>571.704</u></b>	<b><u>651.164</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	107.246	130.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.246</u>	<u>150.469</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.246</u></b>	<b><u>150.469</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>698.950</u></b>	<b><u>801.633</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	338.502	110.600	574.102
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.662	113.000	187.662
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	413.164	113.000	651.164
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.540	0	33.540
	<b>125.000</b>	<b>446.704</b>	<b>0</b>	<b>571.704</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	425.804	350.929
Pensioner	63.586	62.173
Andre omkostninger til social sikring	5.710	5.578
	<u>495.100</u>	<u>418.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.107</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>58</u>